
（ 事 務 連 絡 ） 

令和２年 ６月２６日  

 

古賀市子ども・子育て会議委員  各位 

 

子育て支援課長  足立 英樹  

 

 

「第２期古賀市子ども・子育て支援事業計画（令和２～６年度）」の配布について 

 

 

 時下、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

標記事業計画の策定にあたりましては、多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記事業計画書が完成いたしましたので、概要版とあわせまして配布いたしま

すので、ご査収下さい。 

 今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

保健福祉部子育て支援課子育て支援係 

TEL：０９２－９４２－１５１５ 

資料５ 


